ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ- UBND Nghi Long, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Nghi Long

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI LONG

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4845/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc phê duyệt tổ chức, cá nhân chủ trì và thuyết minh Đề tài “Đáng

giá thực trạng ứng dụng CNTT và đề xuất giải pháp, mô hình chuyển đổi số cấp

xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Kế hoạch số 1004/KH- UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh

Nghệ An về thực hiện Chuyển đổi số năm 2024; Kế hoạch số 348/KH-UBND ngày

19/12/2023 của Uỷ ban hân dân huyện Nghi Lộc Chuyển đổi số năm 2024 trên

địa bàn huyện;

 Theo đề nghị của Công chức VH-XH và Công chức Văn phòng - Thống kê

xã Nghi Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số trên địa bàn xã Nghi Long có

các ông, bà sau:

1. Ông: Nguyễn Đình Dũng - Chủ tịch UBND xã                                 Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Tứ Ngọc - Phó CT.UBND xã                              Phó ban

3. Ông: Đinh Bùi Thương - PBT.TT Đảng ủy xã Ban viên

4. Ông: Đặng Thọ Hà - PCT HĐND xã                                      Ban viên

5. Bà: Võ Thị Nhàn - CT MTTQ xã                                            Ban viên

6. Ông: Nguyễn Quang Cảnh - CT hội ND                                                  Ban viên

7. Bà: Đặng Thị Quỳnh Hoa - CT hội LHPN                                        Ban viên

8. Ông: Đinh Công Hòa - CT hội CCB                                           Ban viên

9. Ông: Đinh Văn Mùi – PBT.ĐTN Ban viên

10. Ông: Lê Đại Thắng – Phó trưởng công an xã                           Ban viên

11. Ông: Nguyễn Quang Hưng – CHT BCHQS xã                               Ban viên

12. Bà: Ngô Thị Thủy – CC Văn hóa – XH     Ban viên

13. Bà: Hoàng Thị Nga – CC VP – TK xã Ban viên

14. Ông: Nguyễn Đình Thông, CC VP – TK xã Ban viên

2

15. Bà: Lê Thị Hòa – CC TC – KT                                    Ban viên

16. Ông: Phùng Cảnh Thành, CC ĐC-XD Ban viên

17. Bà: Võ Thị Vân -  CC Địa chính NN                           Ban viên

18. Ông: Đặng Văn Tiến -  CC Tư pháp – Hộ tịch                        Ban viên

19. Bà: Trần Thị Quỳnh – CC VH – XH                                         Ban viên

20. Bà Lê Thị Mỹ Duyên – CCVP-TK  Ban viên

21. Bà: Nguyễn Thị Lĩnh - Trưởng Trạm y tế                                         Ban viên

22. Hiệu Trưởng 03 trường học                                                   Ban viên

23. 10 Ông xóm trưởng 10 xóm                                                Ban viên

Điều 2: Chức năng nhiệm vụ của BCĐ chuyển đổi số:

-Xây dựng kế hoạch chi tiết, triển khai thực hiện kế hoạch và chịu trách

nhiệm về việc thực hiện các nội dung trong chuyển đổi số cấp xã.

- Thực hiện tuyên truyền, phổ biến đến từng nhà, từng người dân trong xã

hiểu được ý nghĩa của việc thí điểm triển khai mô hình chuyển đổi số cấp xã.

- Chủ động huy động, thu hút, kêu gọi các nguồn lực xã hội cùng chung tay

hỗ trợ, bảo trợ để thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số cấp xã.

- Phối hợp cùng nhau hoàn thành nhiệm vụ; trực tiếp đôn đốc, hướng dẫn,

chỉ đạo các xóm được phân công chỉ đạo triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi số

đạt kết quả cao đồng thời hỗ trợ xóm trong quá trình triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các Ban ngành, đoàn thể có liên quan và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 xã;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- Thành viên BCĐ xã;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

Nguyễn Đình Dũng

3

     UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ NGHI LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /      /2024 của UBND xã Nghi

Long)

TT

Họ và tên Chức vụ Phụ trách

1

Ông: Nguyễn Đình Dũng

Ông: Đinh Bùi Thương

Ông: Nguyễn Tứ Ngọc

CT.UBND -T. BCĐ

PBT.TT Đ.ủy

PCT.UBND

Chỉ đạo chung

(Bưu điện)

2
Ông: Đặng Thọ Hà

Bà: Lê Thị Mỹ Duyên

Thành viên

Thành viên
Xóm Vinh Long

3
Bà: Võ Thị Nhàn

Bà: Lê Thị Hoà

Thành viên

Xóm Kim Ngọc, Mỹ Giang

4
Ông: Đinh Công Hòa

Ông: Đinh Ngọc Đức

Thành viên

Thành viên

 Xóm Thành, Kim Nghĩa,

5 Bà: Đặng Thị Quỳnh Hoa
Thành viên Xóm Kim La

6 Ông: Nguyễn Quang Cảnh
Thành viên Xóm Bắc Sơn, Nam Sơn

7
Bà: Ngô Thị Thủy

Bà: Hoàng Thị Nga

Thành viên

Thành viên
3 trường học, trạm y tế

8

Ông: Nguyễn Quang Hưng

Bà: Võ Thị Vân
Thành viên

Xóm Trung Sơn, Kim Diên

9

Ông: Nguyễn Đình Thông

Ông: Đặng Văn Tiến

Bà: Trần Thị Quỳnh

Ông: Phùng Cảnh Thành

Thành viên

Tập trung xử lý hoàn chỉnh

các thủ tục hành chính tại

bộ phận giao dịch một cửa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:24:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đình Dũng<dungnd@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Long<nghilong@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Long<nghilong@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Long<nghilong@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:13:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Long<nghilong@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!